HIJÂ JO.SJ? 33E SOUSA G-lL\' KO AWU l.2é>ôr.i

LEI NA 2S31.. DE 22 DE MARÇO DE 1963
BA' O NOME BE JOSÉ' BE SOI SA GALYAO A UMA

RUA BA CIO ABE.
A CÂMARA MUNICIPAL DECRETA E EU. TREFEI-

TO BO IWUNICUPIO BE CAMPINAS, PROMULGO A SIN
GUIXTE LEI:

Artigo l.o — Fica denominaciu José de Sousa Galváo a
Rua J do Jardim do Lago. que tem inicio na Avenida 6 e
término na Rua A da Vila Mimosa.

Artigo 2.0 — Esta Lei entrará em vigor na data- d» sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Campinas, aos 22 de março de -liai.
Miguel Vicente Cury — Prefeita Municipal-

Publicada no Departamento do Expediente da Prefeitu-
ra Municipal aos 22 de março de 1963.

Br. Plínio do Amaral — Diretor do Departamento do
Expediente.